
Community Furniture #4

Clean energy Products

灯具の明るさと消費電力のバランスが良い１００Ｗタイプは、
照明灯の人気だけでなく、ＡＣ電源（１００Ｖ出力）や、ＵＳＢ電源
（DC５V）などのアプリケーションも好評です。

ソライトＮＸ（100Wタイプ）

光源
消費電力

器具光束

色温度

照明器具　（灯具高さ３m）
白色パワーＬＥＤ　１２球
１００％出力　：１５．７ W
 ６５％出力　：１０．２ W
１００％出力　：２０１０lm
 ６５％出力　：１３００lm
５０００Ｋ

FSL-TF3-PL12s-NX
本体
サイズ
太陽電池
蓄電池種類

蓄電池数量

支柱
ポール
塗装色
重量
基礎寸法

Ｈ４２４５×W５５４
１００W　１台
鉛バッテリー
リン酸鉄リチウムイオンバッテリー
１２Ｖ-３８Ａｈ　２台
１２Ｖ-２４Ａｈ　１台
アルミ鋳物
アルミ形材
マットブラウン
８５．５kg（蓄電池除く）
 □８００×１３００
 φ８００×１３００

ＬＥＤ１２球　ツインポール

岩手県九戸郡角浜小学校跡地/FSL-MF3V-PL12s　（イージーオーダー品）

製品ディティール

554

42
45

30
00

０ １０ １６m
直下照度  約47 lx

40(lx)
30
20
10
5
2
1
0.5

０ １０ １６m

NEW

オプション

点灯モード

1LL-
2LL-

5LL-
3LL-

4LL-

N

照度分布図

・点灯出力１００％、灯具角度３０° ・点灯出力１００％、灯具角度０°

・点灯出力６５％、灯具角度３０° ・点灯出力６５％、灯具角度０°
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FSL-TF3-PL12s-NX / FSL-MF3V-PL12s-NX共通FSL-TF3-PL12s-NX / FSL-MF3V-PL12s-NX共通
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直下照度  約30 lx

光源
消費電力

器具光束

色温度

照明器具　（灯具高さ３m）
白色パワーＬＥＤ　１２球
１００％出力　：１５．７ W
 ６５％出力　：１０．２ W
１００％出力　：２０１０lm
 ６５％出力　：１３００lm
５０００Ｋ

FSL-MF3V-PL12s-NX
本体
サイズ
太陽電池
蓄電池種類

蓄電池数量

ボックス
ポール
塗装色
重量
基礎寸法

Ｈ４２４５×W５５４
１００W　１台
鉛バッテリー
リン酸鉄リチウムイオンバッテリー
１２Ｖ-３８Ａｈ　２台
１２Ｖ-２４Ａｈ　１台
アルミ形材
アルミ形材
マットブラウン
７６．５kg（蓄電池除く）
 □８００×１２００
 φ８００×１２００

ＬＥＤ１２球　モノポール（バリュー）
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Clean energy Products
ソーラー照明灯　ソライト
ソライトＮＸ　TF3 / MF3V
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